

**Halsnæs Trading ApS
Industriledet 1
3300 Frederiksværk**

CVR-nr. 36404396

**Årsrapport 2022/2023
9. regnskabsår**

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 9. april 2024

Dirigent:

Kim Bøgelund

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---------------------------------|------|
| Ledespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Resultatopgørelse for 2022/2023 | 3 |
| Balance pr. 31. oktober 2023 | 4-5 |
| Noter | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7-9 |

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er reparation af biler samt køb og salg af brugte reservedele.

Udviklingen i regnskabsåret 2022/2023:

Årets resultat udgør kr. 21.169, hvilket er er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 310.124, og en egenkapital på kr. 193.467.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. NOVEMBER 2022 - 31. OKTOBER 2023

| Noter | Spec. | 2022/2023 | 2021/2022 |
|-------------------------------|-------|----------------------|---------------------|
| Bruttofortjeneste | 1 | 224.323 | 76.975 |
| 1 Personaleudgifter | 2 | <u>-184.282</u> | <u>-52.420</u> |
| Indtjeningsbidrag | | 40.041 | 24.555 |
| Afskrivninger | 3 | <u>-12.180</u> | <u>-12.180</u> |
| Driftsresultat | | 27.861 | 12.375 |
| Finansieringsudgifter | 4 | <u>-567</u> | <u>-1.020</u> |
| Resultat før skat | | 27.294 | 11.355 |
| Skat af årets resultat | 5 | <u>-6.125</u> | <u>-2.555</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>21.169</u></u> | <u><u>8.800</u></u> |
| Der foreslås anvendt således: | | | |
| Overført til næste år | | <u>21.169</u> | <u>8.800</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>21.169</u></u> | <u><u>8.800</u></u> |

BALANCE

| Noter | Spec. | 31.10.2023 | 31.10.2022 |
|---------------------------------------|----------|-----------------------|-----------------------|
| AKTIVER | | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | | |
| | | 29.125 | 41.305 |
| | | <u>29.125</u> | <u>41.305</u> |
| | | | |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 6 | <u>29.125</u> | <u>41.305</u> |
| | | | |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>29.125</u> | <u>41.305</u> |
| | | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | | |
| Varebeholdninger: | | | |
| | | 5.500 | 6.500 |
| | | <u>5.500</u> | <u>6.500</u> |
| | | | |
| Varebeholdninger i alt | | <u>5.500</u> | <u>6.500</u> |
| | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| | | 28.442 | 38.856 |
| | | <u>28.442</u> | <u>38.856</u> |
| | | | |
| | | 3.691 | 3.691 |
| | | <u>3.691</u> | <u>3.691</u> |
| | | | |
| | | 2.336 | 2.969 |
| | | <u>2.336</u> | <u>2.969</u> |
| | | | |
| Tilgodehavender i alt | | <u>34.469</u> | <u>45.516</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | 9 | <u>241.030</u> | <u>124.829</u> |
| | | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>280.999</u> | <u>176.845</u> |
| | | | |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>310.124</u></u> | <u><u>218.150</u></u> |

BALANCE

| Noter | Spec. | 31.10.2023 | 31.10.2022 |
|-------------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| PASSIVER | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| | | 40.000 | 40.000 |
| | | <u>153.467</u> | <u>132.298</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | 10 | <u>193.467</u> | <u>172.298</u> |
| HENSÆTTELSER | | | |
| | | <u>1.312</u> | <u>2.293</u> |
| HENSÆTTELSER I ALT | | <u>1.312</u> | <u>2.293</u> |
| GÆLD | | | |
| Langfristet gæld: | | | |
| | | <u>1.106</u> | <u>970</u> |
| 2 | | <u>1.106</u> | <u>970</u> |
| Kortfristet gæld: | | | |
| | | 38.435 | 522 |
| | | 3.970 | 14.202 |
| | | 71.498 | 27.529 |
| | | <u>336</u> | <u>336</u> |
| Kortfristet gæld i alt | | <u>114.239</u> | <u>42.589</u> |
| GÆLD I ALT | | <u>115.345</u> | <u>43.559</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u><u>310.124</u></u> | <u><u>218.150</u></u> |
| 3 | Ejerforhold | | |
| 4 | Sikkerheder og pantsætninger | | |
| 5 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |

NOTER

| Noter | 2022/2023 | 2021/2022 |
|---|----------------|---------------|
| 1 PERSONALEUDGIFTER | | |
| Gager og lønninger | 179.243 | 49.078 |
| Udgifter til social sikring | 5.039 | 3.342 |
| PERSONALEUDGIFTER I ALT | <u>184.282</u> | <u>52.420</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 LANGFRISTET GÆLD | | |
| Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år. | <u>1.106</u> | <u>970</u> |
| | | |
| 3 EJERFORHOLD | | |
| Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen: | | |
| | | |
| Kim Bøgelund Industriledet 1 3300 Frederiksværk | | |
| | | |
| 4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER | | |
| Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger. | | |
| | | |
| 5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV. | | |
| Eventualforpligtelser: | | |
| Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier. | | |
